АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________

16.11.2023                                                                                                    № 53 – п
с. Советское
[bookmark: _GoBack]
О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета
муниципального образования Советский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

На основании статьи 14 Устава муниципального образования Советский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Советский сельсовет:
1.  Назначить и провести на территории муниципального образования Советский сельсовет публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Советский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 05 декабря 2023 года в 10.00 часов местного времени в здании Советского СДК по адресу: с. Советское, ул. Центральная, д. 9
2. Обнародовать проект бюджета муниципального образования Советский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на стенде администрации муниципального образования Советский сельсовет и на сайте муниципального образования Советский сельсовет.
3.  Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту от граждан, политических партий, общественных объединений, юридических лиц принимаются с 16 ноября по 04 декабря 2023 года в рабочие дни с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 часов местного времени по адресу: с. Советское, ул. Садовая, д. 14, кабинет главы, дополнительная информация и справки предоставляются по телефону (835335) 73145.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в местах, определенных Уставом  муниципального образования Советский сельсовет  и  разместить на сайте муниципального образования Советский сельсовет:  http://советский.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                           С.М. Кравченко